（第３条関係　参考様式）

代表者変更届

年　　月　　日

青森県知事　○○　○○　殿

住　所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
氏　名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）　実印

住　所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
氏　名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）　実印

　下記のとおり　　年　　月　　日付け届出の　　　　　　　　　漁業に係る共同申請の代表者を変更したので、青森県漁業調整規則第３条の規定により届け出ます。

記

旧代表者
住　所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
氏　名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）　実印

　　　　　　　　新代表者
住　所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
氏　名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）　実印

　備考
[bookmark: _GoBack]　　申請者及び代表者の実印を押印し、印鑑登録証明書を添付すること。

（

第３条関係

参考様式

）

代表者

変更

届

年

月

日

青森県知事

○○

○○

殿

住

所

（法人にあっては

、主たる事務所の所在地

）

氏

名

（法人にあっては

、名称及び代表者の氏名

）

実印

住

所

（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏

名

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

実印

下記の

とおり

年

月

日

付け届出の

漁業に係る共同申請の

代表者

を

変更

したので、青森県漁業調整規則第３条の規定により届け出ます

。

記

旧

代表者

住

所

（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏

名

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

実印

新代表者

住

所

（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏

名

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

実印

備考

申請者及び代表者の実印を押印し、印鑑

登録

証明書を添付すること

。

（ 第３条関係   参考様式 ）     代表者 変更 届     年    月    日     青森県知事   ○○   ○○   殿     住   所 （法人にあっては 、主たる事務所の所在地 ）   氏   名 （法人にあっては 、名称及び代表者の氏名 ）   実印     住   所 （法人にあっては、主たる事務所の所在地）   氏   名 （法人にあっては、名称及び代表者の氏名）   実印           下記の とおり    年    月    日 付け届出の           漁業に係る共同申請の 代表者 を 変更 したので、青森県漁業調整規則第３条の規定により届け出ます 。     記     旧 代表者     住   所 （法人にあっては、主たる事務所の所在地）   氏   名 （法人にあっては、名称及び代表者の氏名）   実印              新代表者   住   所 （法人にあっては、主たる事務所の所在地）   氏   名 （法人にあっては、名称及び代表者の氏名）   実印               備考      申請者及び代表者の実印を押印し、印鑑 登録 証明書を添付すること 。